
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про виключення з Переліку другого  

типу об’єкта нерухомого майна спільної  

власності територіальних громад сіл, селищ,  

міст Миколаївської області, який передавався 

в оренду без проведення аукціону 

Дев’ятнадцята 

позачергова сесія 

восьмого скликання 

 

Відповідно до частини другої статті 9 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 6, 15, 16 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», керуючись Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України              

від 03 червня 2020 року № 483, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Виключити з Переліку другого типу (далі - Перелік) об’єкт нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області, який передавався в оренду без проведення аукціону, згідно з додатком. 

 

2. Відділу обліку, контролю, оренди майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області виконавчого 

апарату обласної ради забезпечити оприлюднення оновленого Переліку в 

електронній торговій системі та на офіційному вебсайті Миколаївської обласної 

ради згідно з вимогами чинного законодавства України. 

 

 

Перший заступник 

голови обласної ради       Антон ТАБУНЩИК 



Додаток 

до рішення обласної ради 
 

П Е Р Е Л І К  

об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, які підлягають виключенню з Переліку другого типу  
 

№ 

з/п 

Найменування об'єкта Місцерозташування 

об'єкта 

Площа 

об’єкта 

(кв.м) 

Балансоутри-

мувач 

Орендодавець Дата та номер 

рішення 

обласної ради, 

згідно з яким 

об’єкт 

включено до 

Переліку 

другого типу 

Підстави для 

виключення з 

Переліку 

другого типу 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Нежитлові приміщення 

частини адміністратив-

ної будівлі Миколаївсь-

кого регіонального 

центру підвищення 

кваліфікації, а саме: 

частина підвалу, 

частина першого 

поверху, частини 

другого поверху та 

місця загального 

користування 

Вул. Шевченка, 64, 

м. Миколаїв, 

Миколаївська 

область, 54001 

353,86 

139,53 

493,39 

Миколаївсь-

кий 

регіональний 

центр 

підвищення 

кваліфікації 

Миколаївська 

обласна рада 

Рішення 

обласної ради 

від 15 грудня 

2022 року № 3 

Закон України  

«Про оренду 

державного та 

комунального 

майна»; 

клопотання 

балансоутри-

мувача 

        

Виконувач обов’язків заступника начальника відділу обліку,  

контролю, оренди майна спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  

виконавчого апарату Миколаївської обласної ради         Олександр ІВАНІНА 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\17 Ріш. №_ Про виключення об’єктів з Переліку другого типу\Додаток.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\17 Ріш. №_ Про виключення об’єктів з Переліку другого типу\Пояснювальна записка.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\17 Ріш. №_ Про виключення об’єктів з Переліку другого типу\Рішення Про виключення з Переліку другого типу.docx

